
 

 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LECCO 3  

“ANTONIO STOPPANI” 
Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado  

Via Achille Grandi 35  - 23900   LECCO                 tel. 0341/363137 - Fax 0341/286740  

e-mail: lcic82600d@istruzione.it                              lcic82600d@pec.istruzione.it  

sito:  www.stoppanicomprensivo.gov.it 

codice Scuola: LCIC82600D     codice fiscale:  92061380132     Codice iPA: istsc_lcic82600d 

 

 

           

 

Lecco, 11 maggio 2022 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive personale ATA  - a.s. 2021/2022  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022; 

• VISTO il Contratto Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale della scuola 

vigente per il triennio scolastico 2022/2023 – 2023/2024 – 2024- 2025 sottoscritto il 27/01/2022;  

• effettuate le dovute correzioni e rettifiche segnalate; 

 

 

DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo, in data odierna, delle 

graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale ATA qualifica di collaboratore 

scolastico e di assistente amministrativo, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso 

questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 

dell’a.s. 2022/2023.  

 

 

 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

                  Massimiliano Craia 

LCIC82600D - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000003 - 11/05/2022 - G4 – GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO CRAIA

mailto:lcic82600d@istruzione.it
mailto:lcic82600d@pec.istruzione.it
http://www.stoppanicomprensivo.gov.it/

		2022-05-11T14:49:03+0200
	CRAIA MASSIMILIANO




